stavebních prací dle Smlouvy o dílo. 

II. Změna Smlouvy o dílo 

II.1. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že cena Díla dle odst. 4.1. 

Smlouvy o dílo se mění a Cena Díla se snižuje o částku: 493 761,19 Kč bez DPH; 

Cena Díla ve znění Dodatku č. 2 tak činí částku: 86 666 097,38 Kč bez DPH; 

(slovy: osmdesát šest milionů šest set šedesát šest tisíc devadesát sedm korun českých 
a třicet osm haléřů bez DPH). 

II.2. Dále se Smluvní strany s ohledem na výše uvedené dohodly, že část Díla v rozsahu 

změn dle ZL č. 4 a části Díla, které se změnami bezprostředně souvisí a/nebo které není 
možné v kontextu změn dokončit, budou realizovány do 10.